

Elekta Esprit får designutmärkelsen Red Dot Award för patient- och läkarfokus

Elektas senaste Leksell Gamma Knife®-system för stereotaktisk strålkirurgi (SRS), Esprit, får designutmärkelsen Red Dot Award

STOCKHOLM – Esprit-systemet från Elekta (EKTA-B.ST) är en lösning för stereotaktisk strålkirurgi som används för högprecisionsbehandling av tumörer, kärlmissbildningar och funktionella sjukdomar i hjärnan har fått en Red Dot Award för sin design i kategorin medicintekniska produkter och medicinsk teknik. Elekta Esprit har fått denna internationellt erkända utmärkelse för sin enastående kombination av form och funktion.

[Red Dot Design Award](#) instiftades 1955, och utmärkelserna innebär ett globalt erkännande av produkter som utmärker sig som de bästa i sin kategori för design och funktion. Juryn består av 50 internationella experter som testar, diskuterar och utvärderar varje enskild nominerad produkt.

Denna senaste version av den beprövade Leksell Gamma Knife erbjuder mer effektiva, sömlösa arbetsflöden och en modern estetik med ett rent, lätt och vänligt uttryck. Elekta Esprits minimalistiska formspråk skiftar fokus från maskinen till patienternas och användarnas upplevelser vilka är centrala för Elekta.

Susanna Francke Rodau, Senior VP & Head of Neuro Solutions: "Användarens och patientens upplevelse står i centrum för denna innovation, där design och funktion kombineras i en holistisk, sömlöst integrerad enhet. Esprit är tekniskt komplex lösning som samtidigt är enkel att hantera och som kapabel att användas för att behandla mycket svårhanterliga indikationer och vars behandlingsresultat förändrar patienternas liv."

Med Elekta Esprit går det att göra behandlingarna mer individuellt anpassade och patientvänliga, samtidigt som graden precision kan skydda patientens personlighet och förmågor.

Mer information: www.elekta.com/elekta-esprit

Elekta Esprit är CE-märkt och FDA 510(k)-godkänt, med begränsad global tillgång.

###

För ytterligare information, var vänlig kontakta:

Mattias Thorsson, Vice President, Head of Corporate Communications

Tel: +46 70 865 8012, e-post: Mattias.Thorsson@elekta.com

Tidszon: CET: Central European Time

Raven Canzeri, Global Director, Media Relations

Tel: +1 770-670-2524, e-post: Raven.Canzeri@elekta.com

Tidszon: ET: Eastern Time

Om Elekta

Som ledare inom precisionsstrålbehandling arbetar Elekta för att säkerställa att alla patienter har tillgång till bästa möjliga cancervård. Vi samarbetar öppet med kunder för att främja hållbara, utfallsdrivna och kostnadseffektiva lösningar som tillgodoser framväxande patientbehov, förbättrar liv och ger hopp till alla dem som arbetar med cancer dagligen. För oss är det personligt och vårt globala team på 4 700 medarbetare kombinerar passion, forskning och fantasi för att i grunden ändra cancervården. Vi bygger inte bara tekniska lösningar, vi bygger hopp. Elekta har sitt huvudkontor i Stockholm med kontor i över 40 länder och är noterat på Nasdaq Stockholm. Mer information finns på [elekta.com](https://www.elekta.com). Följ gärna [@Elekta](https://twitter.com/Elekta) på Twitter.